I. Thông tin chung:  

1. Thông tin khái quát: 

- Tên giao dịch: Công ty cổ phần Sản xuất và Kinh doanh vật tư thiết bị - VVMI 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số:  0101854047 

- Vốn điều lệ: 12.500.000.000 đồng( Mười hai tỷ, năm trăm triệu đồng) 

- Vốn đầu tư của chủ sở hữu: 12.500.000.000 đồng( Mười hai tỷ, năm trăm triệu 

đồng) 

- Địa chỉ: Tổ 12 Thị trấn Đông Anh, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội. 

- Số điện thoại: 0243. 8833247 

- Số fax: 0243. 968 9871 

- Website: http://www. vttbvietbac-vvmi.com.vn. 

- Mã cổ phiếu: TB8 

Quá trình hình thành và phát triển